
Rada Gminy Bedlno 

Radni-Sesja 

Protokół nr 2/2024 

II Sesja w dniu 27 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 27 maja 2024 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 11.30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Adam Gajewski 

2. Przemysław Gajewski 
3. Krzysztof Gawryszczak 

4. Waldemar Grawender 

5. Anna Jaros 

6. Krzysztof Jóźwiak 

7. Patryk Kraska 

8. Katarzyna Kraszkiewicz 

9. Grzegorz Kucharski  

10. Wiesława Lubocha  

11. Agnieszka Matusiak  

12. Konrad Olejniczak  
13. Ewa Pilarska  

14. Anna Ratajczak  

15. Przemysław Wodzyński 

Do punktu 1. Otwarcie Sesji i przedłożenie porządku obrad. 

  
Otwarcia II Sesji Rady Gminy Bedlno dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno Anna 

Ratajczyk. Sprawdzono kworum. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15)                                                                                                                                         

Adam Gajewski, Przemysław Gajewski, Krzysztof Gawryszczak, Waldemar Grawender, 
Anna Jaros, Krzysztof Jóźwiak, Patryk Kraska, Katarzyna Kraszkiewicz, Grzegorz Kucharski, 

Wiesława Lubocha, Agnieszka Matusiak, Konrad Olejniczak, Ewa Pilarska, Anna Ratajczak, 

Przemysław Wodzyński 

NIEOBECNY (0)                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                              

Lista Obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista Obecności Sołtysów stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 



Przedstawiono porządek obrad. 

1. Otwarcie Sesji i przedłożenie porządku obrad. 

2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla gminy Bedlno 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 

rok 2023 

4. Przedstawienie przez Wójta Gminy Bedlno Raportu o Stanie Gminy za 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bedlno na lata 2024-2036 

b) wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2024 rok 

c) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno 

d) ustalenia wysokości diet dla Radnych i Sołtysów Gminy Bedlno 

e) ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Bedlno                   

6. Zakończenie obrad. 

 

Po odczytaniu porządku obrad Pan Wójt złożył wniosek w celu doprecyzowania punktu 5e) 

ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Bedlno a mianowicie o 

poszerzenie  tego punktu o następujące uchwały w sprawie: 

- Powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno 

- Wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej   

- Powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

- Wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

- Ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno 

-Ustalenia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady   

Gminy Bedlno                   

-Ustalenia składu osobowego Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno 

 Pani Przewodnicząca natomiast złożyła wniosek o zmianę porządku obrad o zmianę: 

-Punktu 6 na Interpelację i zapytania Radnych  

-Punktu 7 na Sprawy Różne 

-Punktu 8 na Zakończenie obrad 



W związku z zaistniałymi zmianami porządku obrad Przewodnicząca poprosiła o głosowanie 

w sprawie akceptacji zmian z proponowanym porządkiem obrad. 

Jedno głośnie Rada Gminy Bedlno przyjęła porządek obrad 15 głosami „za” 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy przystąpiła do realizacji porządku obrad II Sesji  

 

Do punktu 2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla gminy Bedlno 

Poproszono Kierownik GOPS  Panią Katarzynę Nykiel o przedstawienie oceny zasobów 

pomocy społecznej za rok 2023 dla gminy Bedlno. 

Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023 dla Gminy Bedlno stanowi Załącznik Nr 3 do 

protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca przeszła  

 

Do punktu 3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 

2023 

W tym punkcie głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Zenon Dąbrowski, który przedstawił  

sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

W związku z brakiem pytań Pani Przewodnicząca poprosiła o przeprowadzenie głosowania w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

Rada Gminy Bedlno przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 

15 głosami „za” 

Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Bedlno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2023 stanowi 

Załącznik Nr 4 do protokołu. 

Pani Przewodnicząca przeszła  

 



Do punktu 4. Przedstawienie przez Wójta Gminy Bedlno Raportu o Stanie Gminy za 

2023 rok. 

W tym punkcie zabrał głos Sekretarz Gminy Pan Zenon Dąbrowski                                                    

Raport o stanie Gminy stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Do punktu 5. Podjęcie uchwał w sprawie :  

a) zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno 

na lata 2024-2036 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka.                                             

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

został on poddany pod imienne głosowanie.    

 

Głosowanie w sprawie: 

zmiany uchwały o uchwaleniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 
2024-2036 

 

Wyniki głosowania 

ZA:14,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1, BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI  0           

 

Rada Gminy Bedlno podjęła uchwałę nr 5 w sprawie zmiany uchwały o uchwaleniu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 2024-2036. 

 

      Uchwała stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

 
 

b) wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2024 rok 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Elżbieta Czajka. 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

został on poddany pod imienne głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie:                                                                                                               

wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Bedlno na 2024 rok 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 14,    PRZECIW: 0 WSTRZYMUJE SIĘ: 1,  BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI 0 

 

Rada Gminy Bedlno podjęła uchwałę nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Bedlno na 2024 rok                                                                                                                                                               

Uchwała stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu. 

 



c) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno 

W tym punkcie głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Zenon Dąbrowski przedstawiając swoje 

propozycje wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bedlno. 

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionej propozycji Pani 

Przewodnicząca poprosiła o przeprowadzenie imiennego głosowania w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno 

 

Głosowanie w sprawie:                                                                                                               

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bedlno 

Wyniki głosowania 

ZA: 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1,  BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI 0 

Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 7 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Bedlno 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

 

d) ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet ,  zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Gminy Bedlno oraz zasad przyznawania i wysokości diet 

dla  sołtysów Gminy Bedlno  

 

W tym punkcie głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Zenon Dąbrowski przedstawiając 

propozycje ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet ,  zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Gminy Bedlno oraz zasad przyznawania i wysokości diet dla  

sołtysów Gminy Bedlno  

 

Wobec tego, że nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego projektu uchwały 

Przewodnicząca poprosiła o przeprowadzenie imiennego głosowania w sprawie ustalenia 



zasad przyznawania i wysokości diet ,  zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Gminy Bedlno oraz zasad przyznawania i wysokości diet dla  sołtysów Gminy Bedlno  

 

Głosowanie w sprawie:             

sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet ,  zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych Gminy Bedlno oraz zasad przyznawania i wysokości diet dla  

sołtysów Gminy Bedlno                                                                                                    

Wyniki głosowania 

ZA: 14,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1,  BRAK GŁOSU; 0, NIEOBECNI 0 
 

Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 8 w sprawie ustalenia zasad przyznawania i 

wysokości diet ,  zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Bedlno oraz zasad 

przyznawania i wysokości diet dla  sołtysów Gminy Bedlno. 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

 

e) ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Bedlno 

Odnosząc się do w/w punktu Pani Przewodnicząca oznajmiła ze w tym celu należy poddać 

pod obrady projekt uchwały w sprawie:  

 - Powołania Komisji Rewizyjnej 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, że na poprzednim spotkaniu Radni zgłaszali swoje 

kandydatury, i tak do Komisji Rewizyjnej zgłosili się; Ewa Pilarska, Anna Jaros, Waldemar 

Grawender, Konrad Olejniczak, Adam Gajewski. 

Kandydaci jednogłośnie potwierdzili swoją kandydaturę a Przewodnicząca poprosiła o 

głosowanie w sprawie Powołania Komisji Rewizyjnej 

Głosowanie w sprawie:   

Powołania Komisji Rewizyjnej           

Wyniki głosowania 

ZA:  15,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU 0, NIEOBECNI 0 

 



Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 9 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.                     

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 10 do 

protokołu. 

Kolejnym Projektem uchwały ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy 

Bedlno jest: 

 

- Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

 Zgłoszono tutaj Pana Konrada Olejniczak. Kandydat wyraził zgodę  

Następnie  projekt poddano pod głosowanie w sprawie Wyboru Przewodniczącego Komisji 

 
Głosowanie w sprawie:   

Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 14,    PRZECIW: 1, WSTRZYMUJE SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
 

Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 10 w sprawie wyboru Przewodniczacego  Komisji 

Rewizyjnej. 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 11  do 

protokołu. 

 

Kolejnym Projektem Uchwały było: 

 

- Powołanie Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, że na poprzednim spotkaniu Radni zgłaszali swoje 

kandydatury, i tak do Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgłosili się; Wiesława Lubocha, 

Katarzyna Kraszkiewicz, Krzysztof Gawryszczak, Patryk Kraska, Agnieszka Matusiak 

Kandydaci jednogłośnie potwierdzili swoją kandydaturę a Przewodnicząca poprosiła o 

głosowanie w sprawie Powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

 

Głosowanie w sprawie:   

Powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  



Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 11 w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji.                                                                                                                                                                            
Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 12 do 

protokołu.  

 

Kolejny Projekt Uchwały to: 

- wybór Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Zgłoszono tutaj Panią Wiesławę Lubocha. Kandydatka wyraziła zgodę a Przewodnicząca 

poprosiła o głosowanie w sprawie Wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji 

Głosowanie w sprawie:   

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,  PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJE SIĘ: 0,  BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 12 w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji.                                                                                                                                                                            

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 13 do 

protokołu.  

 

Kolejnym Projektem uchwały ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy 

Bedlno jest: 

 

- ustalenie składu osobowego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, że na poprzednim spotkaniu Radni zgłaszali swoje 

kandydatury, i tak do ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy 

Bedlno zgłosili się: Anna Jaros, Waldemar Grawender, Grzegorz Kucharski, Konrad 

Olejniczak, Przemysław Gajewski, Krzysztof Józwiak, Przemysław Wodzyński 

Kandydaci jednogłośnie potwierdzili swoją kandydaturę a Przewodnicząca poprosiła o 

głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy 

Bedlno 

 

Głosowanie w sprawie:   

ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 13 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno 
 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 14 do 

protokołu.  

 

Przewodniczącym Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno został Pan Waldemar 

Grawender 

Zastępcą Przewodniczacego Komisji Gospodarki i Mienia Rady Gminy Bedlno został 

Przemysław Gajewski 

 

-  ustalenie składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska 

Rady Gminy Bedlno     

 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, że na poprzednim spotkaniu Radni zgłaszali swoje 

kandydatury, i tak do ustalenia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Bedlno  zgłosili się: Patryk Kraska, Grzegorz Kucharski, 

Przemysław Gajewski, Przemysław Wodzyński, Krzysztof Jóźwiak, Anna Ratajczyk 

 

Kandydaci jednogłośnie potwierdzili swoją kandydaturę a Przewodnicząca poprosiła o 

głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska Rady Gminy Bedlno     

 

Głosowanie w sprawie:   

ustalenia składu osobowego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 

Gminy Bedlno     

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 14 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Bedlno     

 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 15  do 

protokołu.  

 

Przewodniczącym Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Bedlno 

został Pan Patryk Kraska 

 

Zastępcą Przewodniczacego Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady 

Gminy Bedlno został  Pan Grzegorz Kucharski 

- ustalenia składu osobowego Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno     

 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, że na poprzednim spotkaniu Radni zgłaszali swoje 

kandydatury, i tak do ustalenia składu osobowego Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady 

Gminy Bedlno zgłosili się: Ewa Pilarska, Wiesława Lubocha, Katarzyna Kraszkiewicz, 

Krzysztof Gawryszczak, Anna Ratajczyk, Adam Gajewski 

 

Kandydaci jednogłośnie potwierdzili swoją kandydaturę po czym Przewodnicząca poprosiła o 

głosowanie w sprawie ustalenia składu osobowego ustalenia składu osobowego Komisji 

Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno     

 

Głosowanie w sprawie:   

ustalenia składu osobowego Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15,   PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 
Rada Gminy Bedlno podjęła Uchwałę nr 15 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno     

 

Pani Przewodnicząca odczytała przyjętą uchwałę, która stanowi Załącznik Nr 16  do 

protokołu.  

 

Przewodniczącym Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno  została                    

Pani Ewa Pilarska 

 



Zastępcą Przewodniczacego Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno    

została  Pani Katarzyna Kraszkiewicz 
 

W związku z wyczerpaniem projektów uchwał Przewodnicząca przeszła 

 

 

Do Punktu 6. Interpelację i zapytania Radnych 

 

Brak zgłoszeń Interpelacji i zapytań Radnych na ta chwilę 

 

 

Do Punktu 7. Sprawy różne. 

 
W tym punkcie poruszono sprawy remontów dróg w Stanisławicach jak również przypadek 

wyrzucenia śmieci gabarytowych do rowu w miejscowości Stanisławice. 

 

Pani Sołtys z Pleckiej Dąbrowy poruszyła remont dróg w swoim sołectwie jak również drogę 

u Pana Kalety. Zapytano o budynek  Ośrodka  Zdrowia w Pleckiej Dąbrowie  

 

Sołtys wsi Bedlno Parcel poprosił o wycinkę drzew szczególnie na zakręcie gdzie kukurydza 

utrudnia widoczność. 

 

Sołtys wsi Kręcieszki prosi o drogę w miejscowości Kręcieszki 
 

 

Do Punktu 8. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pani Przewodnicząca zamknęła obrady II Sesji 

Rady Gminy Bedlno 

 

 

                                         Przewodnicząca Rady Gminy Bedlno 

 

                                         Anna Ratajczyk  

 

 

 

 

 
Przygotował(a): Aleksandra Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


